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PROCEDURA APERTA, Al SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS 36/2023. PER L' AFFIDAMENTO DEGLI
INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA “C. COLLODI” IN VIA
MONZA 16 A SENAGO (MI). ESPLETATA TRAMITE PIATTAFORMA TELEMATICA “ACQUISTI
TELEMATICI” DI DIGITALPA S.R.L.. CON IL CRITERIO DEL PREZZ0O PIU’ BASSO E CON INVERSIONE
PROCEDIMENTALE, Al SENSI DEGLI ARTT. 107 COMMA 3 E 108 DEL D.LGS. 36/2023

Informazioni sulla gara

ID

1

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45454000-4

CIG: B64E347994

CUP: E14D23003030002
Tipo di fornitura: Lavori

RUP:

Maria LUCCARELLI

Stato:

In svolgimento

Soggetto aggiudicatore:

Provincia di Monza e della Brianza

Centro di costo:

Stazione Unica Appaltante

Destinatario fornitura/servizio:

Stazione Unica Appaltante

Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 693.077,86 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |[0,00 €
Oneri: 11.510,81 €
Importo contributo ANAC: 77,00 €




Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 03 aprile 2025 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 23 aprile 2025 9:00:00

Data scadenza: 23 aprile 2025 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identita

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

Dichiarazione di conformita a standard sociali minimi

Modulo dichiarazione “Titolare Effettivo”

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta manodopera e sicurezza

Eventuali documenti integrativi

Giustificativo offerta economica

Documentazione gara

Avviso prima seduta di gara

Avviso di rettifica

Disciplinare di gara_Rettificato

Modello Offerta Manodopera e sicurezza_Rettifcato formato .xls

Modello Offerta Manodopera e sicurezza_Rettifcato_formato .pdf

Rettifica Determina RG n 1015 del 15 aprile 2025 della SUA

Determina decisione di contrarre SUA

Disciplinare di gara

Determina indizione del Comune di Senago

Patto di integrita del Comune di Senago

Patto di integrita di Regione Lombardia

modulo dichiarazione Titolare Effettivo

Modello Offerta Manodopera e sicurezza

Link doc tecnica

Giustificativo Offerta Economica

Domanda di Partecipazione

Dichiarazione standard minimi sociali

Codice di comportamento del Comune di Senago







Chiarimenti

Domanda

Risposta

GIUSTIFICATIVO OFFERTA ECONOMICA: sono a
chiedere, con riferimento al suddetto modello, se
per la S.A. lo stesso sia da produrre a pena di
esclusione, oppure se sia un modello facoltativo per
| * operatore economico.

L’'omessa presentazione del giustificativo dell'offerta
economica non & causa di esclusione dalla gara;
tuttavia, si consiglia la compilazione in tutte le sue
parti e il caricamento di tale documento nella
relativa busta, al fine di consentire al RUP
limmediata valutazione dell’'offerta presentata, ai
sensi degli artt. artt.108 comma 9 e 110 comma 2 e
5, lettera d) del D.Lgs.36/2023, e,
conseguentemente, una piu celere conclusione
della procedura.

Domanda

Risposta

Buongiorno, la presente per chiedere | * importo da
raggiungere per la maturazione dello Stato di
Avanzamento Lavori.

Buongiorno, sentito il RUP, si conferma | * importo
di € 200.000 duecentomila di cui all ™ art.22 del
CSA, | " indicazione di (centomila Euro) & un refuso.

Domanda

Risposta

Gentile Stazione Appaltante, potete gentiimente
indicare dove deve essere inserito il ribasso sull
offerta economica in piattaforma come da
disciplinare?

Buongiorno,

si prega di prendere visione dell * avviso di rettifica,
del Disciplinare di gara rettificato e del Modello
Offerta Manodopera e sicurezza_Rettificato,
consultabili nella sezione * * Documenti digara °

Domanda

Risposta

Buonasera, con la seguente si richiedono
informazioni riguardo voce computo metrico 15/18 e
voce 16/19. Il prezzo € errato? Vista la
documentazione progettuale e dunque la richiesta
di fornire e posare sistema a cappotto con pannelli
di lana di roccia spessore 14 cm e relativa finitura.
Cé stata una integrazione progettuale?

Buongiorno, i prezzi delle posizioni 15/18 e 16/19
sono stati rilevati dal prezzario 2023 e trasformati in
NP.

Domanda

Risposta

Buonasera, con la seguente si richiedono
informazioni riguardo voce computo metrico 15/18 e
voce 16/19. Il prezzo € errato? Vista la
documentazione progettuale e dunque la richiesta
di fornire e posare sistema a cappotto con pannelli
di lana di roccia spessore 14 cm e relativa finitura.
Cé stata una integrazione progettuale?

| prezzi delle posizioni 15/18 e 16/19 sono stati
rilevati dal prezzario 2023 e trasformati in NP.

Le voci in argomento hon sono
le uniche voci che permettono
la realizzazione dell " intero
sistema cappotto, per la
complessiva lavorazione e
necessario fare riferimento alle
seguenti voci: 15/18, 16/19,
12/15, 13/16, 29/32, 30/33




Domanda

Risposta

Il portale non carica il DGUE in formato xml perché
non firmato digitalmente. Chiediamo se dobbiamo
procedere con | ~ inserimento dello stesso con firma
digitale.

Si chiede di riprovare a caricare | © eDgue in
formato .xml non formato digitalmente. Come
indicato all ™ art. 14 del Disciplinare di gara occorre
caricare | - eDGUE sia in formato .xml (e NON
firmato digitalmente) che in formato .pdf

Domanda

Risposta

Buongiorno, si chiede di specificare dove inserire lo
sconto di gara. Grazie

Buongiorno, si prega di prendere visione dell
avviso di rettifica, del Disciplinare di gara rettificato
e del Modello * " Offerta Manodopera e
sicurezza_Rettificato © * , consultabili nella
sezione = ' Documentidigara” °
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